
別記様式４（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入 札 年 月 日 平成29年3月21日

工 事 期 間 約４ヶ月

入 札 方 式 場 所 千葉市美浜区

概 要 種 別 建築一式工事

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

(株)金正 3

(株)足立建設工業 1 落札

千葉ｸﾞﾛｰﾌﾞｼｯﾌﾟ(株) 2

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

名 称 等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

低入札価格調査基準価格

契 約 率

入札・契約状況調書

工 事 名 称

業 者 名
第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札

契 約 業 者 名

　第一機動隊本館内装改修工事

一 般 ・ 指 名 ・ 公 募 型 指 名 ・ 工 事 希 望 型 指 名

　本館１階から３階共用部の床張替等による改修工事一式

第 １ 回 目 入 札

入 札 金 額

千葉市花見川区犢橋町１６１８－４

¥14,150,000

¥6,290,000

¥6,793,200

¥7,106,400

95.5%

株式会社足立建設工業

備 考

¥7,300,000

入 札 金 額

ー

業 者 名
第 ４ 回 目 入 札 第 ５ 回 目 入 札 第 ６ 回 目 入 札

備 考


